ECO0S0 BR 050 Kn 143 SUL CHPJ: 19208072000170
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.768 RFB
PISTA: 03 - P1 - IPAMERT - SUL
DFENn:4400551D-OFOB—4509-86A7—866A21541ADH
operadar: €008001120 - 18/05/2023 16:47:21
Categuria: Gi Tarifa: RS 8,30
DINHEIRO: R$ 8,30
Trib.:18,243(IBPT). Para informacan de placa e CPF acets
] http://cupomfiscal.ecuruduvias.tnﬂ.br g ate 7 dias
EHERGENCIAS: 080G 940 07 00

Documento Fiscal Equivalente IN1731 RFB
Concessionaria Yia 040 S/A

CNPJ: 19.726.048/0001-00

Nro DFe: NIAPE2521230

P1 Cristalina - BRO4D KM33+Z75 P04 Sul OP:
02843 D: 18.05,2023 16:03:43

CLASS:01 - R$6.30 - Dinheira PL:FVZOCTS
Tributos:¥1r estim. 18,24% Fonte: (IBPT)
P/ incluir placa NO DFE, acesse:
dfe.via040. invepar.com,br em ate 7 dias

Sales 01N
OFE: 07603

Valor:R§12,40 Pgto
Valor aprx.de tributos 18,24% foant
Para incluir placa/CPF/CNPJ aceswe ef
ate 7 dias nttp:/ /e entrevias.c

DoC e ISE Ty
t_“t‘»": Vi

Ttipvaray: OF

Df'i': "J/l: ¥

NG S

Data: 18, 3 22:43:11 Via
Cperador:iuithh Categoriat
Va]or:R$!5,00 Pato:Dinheirc Placa:FvI0C75
Valor ap-x.de fributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse &m

ate 7 diis http://www.entrevias.com.br/dfe




& Santander

() TED realizado com sucesso.

Conta Origem:
0498/01.001921.1

Nome:

Luiz Andre Dos Santos
Conta de Destino;
3375/0000001300555
Nome Destino;

Prefeitura Municipal De Serrana
Instituigao:

0001 - BCO DO BRASILS A
CPF/CNPY:
44.229.813/0001-23

Tipa Conta:

Conta Corrente Individual
Titularidade:

Qutra Titularidade

Finalidade:

QUTROS

ISPE:

00000000

Tipo de transferéncia:

TED

Valor:

R$ 3.708,81
Histdrico:
reembolso

Data da transagao:

30/05/2023 11:47:23

Autenticagao bancaria:

MBB35060833F0F4FBD4876E

Transagéo sujeita a cobranga de
Tarifa. Consulte os valores na Tabela
de Servicos nas agéncias e no site:
www.santander.com.br > Para Vocé
> Tarifas e Pacotes Padronizados >
Tabela Completa de Servigos.

Central de Atendimento Santander

4004-3535 (Capitais e Regides
Metropolitanas)

0800-702-3535 (Demais Localidades)
SAC 0800-762-7777
Ouvidoria 0800-726-0322



i

DRI
rodigo e trigho
1ol ACCLINA LT

b, K 1691 F2aeal 2
e Dtal ceite
Valor total &%
ORI PAC 510
anand

frovo 4

ronsute pria Lhave de Acesso em

CRPT e AUNICIPIO €

Tribeyos Toluis 1 il

147

§( 20504 Do
. 5 IRG

) e 6407 0

100 - f0tc S50

sdanive Busines - 0.2

NP 173
OHOVIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS

NOL 1500 *l*',“ADl?l\.74L()'IF(J?'»NO‘S‘LA SENHTRA

ik (0t Fiscal de Cansumidor Fletronica

QtdeUn. vi.Unit. Vi.Total
38,95( LT 5200 20384

1

209,94

VALOR PAGO 1Y
205,94

0,00

anteNFCe

wely/aites/ fie/(

G0 /S a0 2001 6121 816 5753 8600

CONSUMICIOR

TNPJ: 44.223 813 0001-23 |
GERRANA | R DF
TANCREDO DE ANEVES, 176~
“ENTRO | SERRANA - 5P

NEC.e n® 001612118 Série 002
e 16/05/2023 18:37:11
protocolo de autorizagao:

162 236297074676

Data de autorizagao:16/05/2075
18:37:12

el 12.781/2014) Total R 51,02 Ri
51 i 36,11 Estadual

38,950

k0 DOURADO DASILVA

L A e alaptive combr



ENTOS EBEBIDAS LTDA
300 652,0001 01
0798258500153

1t

STSHIN TRECHO T CONJUNTQ 9 LOJA OF A D9

Documento Anxiliar da Nota Fiscal do Consunidor Fletrdni

Item Coaigo Descrig

OO

1.00 69,90
002 1.5 RODIZIO CAMARAQ JANTAR
100 UN 69,90 69,90
003 15 RODIZIO CAMARAO JANTAR
16O UN 69,90 69,90
004 65 AGUA SEM GAS
1,00 UN 7.50 7.50
005 715 BOLA DE SORVETE DUPLA
1,00 UN 18,00 1800
006 61 CREME DE PAPAYA
1,00 uUN 20,00 20,00
007 110 GORJETA
I OO0 iy )5 5 5D
,.‘Z‘U_[ (1[\’ : [..;.f._i.!..[{{‘:s.. i i i i 4 i VA i .._/.' an
VALOR TOTAL 80,72

FORMA I PACAMENTO

Cattdo de Dehito

“Consulte pela chave de acesso e

a0 Qtde Un Vr unit Vr Total
[ WARAQJANTAR
69,90

UN

VALOR PACO
280,72

www Tazenda df.gov.bi/nfce consilta

5323 0937 3006 9200 0101 6500 1000 2098 6013 34

EMissdn. 17/05,2023 21 31,39

i
o

18 2001
FMISSAD NORMAL

via do coinsunidor
[é] Numero: 000.209.880 - Séiie 0Ol
Protocolo de Autonzago
153230244 L4154 3

A TTIOSIZ023 Lisl e

Valor Aprox. dos Tributos (Lei 12.741 201 2) Totul
R$ 83,02 29 6% Federal29,0% Estaclual0,0%

Muinicip
Comanda

2583

PROCON 15 1:8CS Venaricio 2000 Bl B- 60 sata

310 0% Fonfe: IBFT 16,1

2588, 2581



26-DECI0 COMERCIO E SERVICOS RODOVIARIDS LTDA
CNPJ: 19046218001500 - IE: 3421889221478
RODOVIA BR 050 SN
Z0NY RUAL UBERLANDA
DUNFE NFC-¢ Docunento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consunidor Eletronica
NAo pernite aproveitanento de crécito de ICHS

Cédigg ; Descr igdo Quant Unitério
¢s
122035 POP DECI0 OMELETE 5000 22,900
0301500
SUCO NATURAL NELANCIA 1,000 8 000
COPD 340

1701000
118140 SUCO NATURAL ABACHX| 1,00t 8,000
(PO 300M
1701000

118138 SUCD NATURAL MELANCIA 1 (00 8,000
C0PO 340
1701000

118140 SUCD NATURHL ABACAXI 1,000 6,000
COPO 300K

1701000

119108 CHOC HESTLE WLPINO 256 1000 4,000
1700300

100812 0OCE LEITE1%EDRE PINGD 2 00C 2,000

{

1702800

189693 TALENTO CHOCOLATE 16 12 000

BRANCO CERER
1700100

Qtd Total de Itens:

Valor Total RS:

Valor a Pagar RS: 120,700
Forna de Pagamento

(artdo de Debito

Valor Total Tributos (Lei 12,74142012)
K5 :ABS5504E3CT52FSEND 14A194CEDF34D0

Valor Paﬂu

8 000

8 000

8,000

4,000
4,000
12,000

g 400
120700

=]

{20,700

36, 190

Val, Aprox. Tributos R§: 1661 Federal 19 58 Estadual 0,00 Hunici

Eal, Fonte: IBPT
}f1SSKO NORMAL

Ninero: 296663 Série: 2 Enissdo: 18/05/2023 20:51:00

b /3ons¥lse pglg chage de acesso/en !
ps:/fportalsped fazenda ng qov br/portalnfce
pCHﬂVE DE nCEg 8

\JS
512305130462 1800 150065002000296663 1417800105

Consunidor
CNPJ/CPF/ID ESTRANGE [RO: 44220813000123
Consulta via leitor de OR Code

Protocolo de Hutorizagdo: 131238443099600 18/05/202320-50.57



CNPJ: 43.367. 434/0001-37 IE: 0808125600174
ESPLANADA EVENTOS RESTAURANTE E DELIVERY EIRELI
Trecho SCEN Trecho 1, 14, Asa Norte, Brasilia, D
F

Docunento Auxifiar da Nota de Consunidor Eletrénica

_Cédigo Descr igso Btde Un VI Unit 1 Tota)
216 SUCD JARRA LARANJA 700 WL HISTD TUN 24 90 24 90
820001 HGUA SEN Gs TUN 840 8,40

11280001 HGUA MINERAL PRATA SEN 6AS TUN 790 7.90
11280001 AGUA INERAL PRATA SEN GHS TUN 790 1.90

42 RODIZ10 89 40 SUN 8980 26970
570004 SERVI(D BATX 100 35
QTD. TOTAL ITENS . 6
VALOR TOTAL R¢ .. 357,06
VALOR A PAGAR R¢ 357,06
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Débito 357,06

Consulte pela Chava de Acesso en
wuu,fazenda,df‘gou‘br/nfce/consulta
5323 0543 3674 3400 (137 6500 2000 0049 9115 9401 8524

CONSUHIDOR - Chpy 44,228 813/0001-3

m4mmmmnIMMMMﬁﬂ

Via Consumidor

Protocolo de autor izagHo: 353230245689252

Data de autor izaglo: 18/05/2023 14:25.23

Consulta via leitor de QR Code

INFORMACOES ADIC 1DNA IS DE INTERESSE DO CONTR 18U INTE
Pedido: 0 Inpresso por Raffinato - Usuario- ang luiza Trib aprox
RS: 48 35 Federal 65 86 Estadual e 0,00 Municipal Fonte 1BPT/
énpresonetro. con br 66E4SY Mesa: *54°
Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12, 741/2012) 11421



RODEIO ROAD HPJIAURANIE t [HURRAJ\ARIA LTDA
CNPJ: 44.343,467/00 IE: 10.873,187-1
SSRQEO KM 102 POSTU JK FUNF 3612- 3386 0 SETOR

DANFEYNﬁétéA~ Ducumento Auxtllar da Nota Flscal

de Consumidor Eletrénica
NFC € Néo perm1te apruue1tamentu de crédltu de ICMS

Cud190 IDESLrlcﬂo lDtde IUnlUI Unlt IU] Iotal

mmmmﬁﬁ@mnwmm mm_ w01mm

Otd. Total de Ifens

Valor Total R? 167,00
FORMA PAGAME VALOR PAGO
CARTAO DEBITO PoS 1

E !ﬁ ? H? B

Ca]xa 001 Operador_}oot Re; 250323
CNPJ/CPF 44229813000123
NﬁgE EREFEITURA M SERRANA

P22
VOLTE SEMPRE

) EHISSAO NURMAL
Ninero: 50448 Série: ata de Enkfsﬁu 16/05/2023 21:19:59

http077n;te peia Egags g u gF?cnnsulta

’

522J 0544 3434 6700 0100 6500 1000 0504 4811 1061 07|9

CONSUMIDOR
Consumldor nao 1dent1f1cad0

Consulta v1a 1e1t01 dé UR Code

Protocolo de Autorlzacao 15223629/624343
16/05/2023  21:19:59



AUGUSTD URIAS DR CRUZ E FILHOS ~ A~~~
?uPJng1138114000165 - 1E: 100120940

BR 040 SN
SETOR HORTE CRISTALINA
DANFE NFC-e Docunento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consunidor Eletrdnica
Nio pernite aproveitanento de crédito de ICHS

Codigo Descr igdo Quant, Unitario  Total
Codige Iten ANP e8

73 GASOLINA C - ADITIVADA 38,59 543 20955
320102002 0800200

dtd Total de [tens: 1,00

Valor Total RS: 209,55

Yalor a Pagar RY: 204,55

Forna de Paganento Valor Paao

Cartdo de Crédito 209,55

Yalor Total Tributos éLei 12,74162012) 8570

HDS - 40 14964F 9992507BF 62F 979548407008

Val #prox Tributes R§: 22,00 Federal, 63,70 Estadual 0,00 Hunici
nal, Fonte: IBPT
nBico-4 vEncIni:6790520, 218 vEncFin:6790558 810

nﬁerador: HICAELE SOUZH
ENISSAD NORMAL
Nanero: 700052 Série: 2 Enissdo: 18/05/2023 16:13:36
Consulte pela chave de acesso en
http://uww,sefaz,Eo,gov,brénfce/consulta
CHAVE D

ACESSD
52230501138 114000 16565002000700052 1140138502

Consunidor
CNPJJCPF /10 ESTRANGEIRD: 4225813000123

Consulta via' leitor de OR Code

Protocolo de Autorizagho: 152236303015454 18/05/202316:13:32

Docunento enitido por Link TACwuu, 1ink con br /ensys

Limx



PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA

Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 176
CEP 14.150-000 — Serrana - SP
www.serrana.sp.gov.br. - 16 3489 2873

Serrana, 26 de junho de 2023
Oficio n° 078/2023

Ao Senhor
Samuel de Carvalho
Secretario Municipal de Administracdo e Financas

Assunto: Justificativa da nota Fiscal de Hospedagem

Considerando a viagem para agenda em Brasilia na Secretaria do Vice
Presidente, Secretaria das Relagdes Institucionais, Ministério das Rela¢des
Institucionais, Ministério da Cidade e Ministério do Meio Ambiente, o Hotel Marco
Marchetti S/A emitiu a nota fiscal de numero 5308 de hospedagem somente em
nome do Andre Angelo Silva Lucena, porem o correto sdo trés hospedagens dos
seguintes funcionarios:

Andre Angelo Silva Lucena Poiares — Matricula 701171
Luiz Andre dos Santos — Matricula 701153
Edcarlos das Gragas Gongalves — Matricula 701159

Cabe esclarecer ainda que o nome emitido nas informacges adicionais da nota
fiscal ndo esta correto, o correto é Andre Angelo Silva Lucena Poiares.

Encaminho a emissdo da nota fiscal.

Sendo o que temos para o momento, coloco-me a disposicdo para demais
esclarecimentos e aproveito para renovar votos de estima e considerac3o.

,  Atenciosamente,

Assistente de Secretario da Infraestrutura



RECEBEMOS DE MARCO MARCHETTI $/A HOTEIS OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO JENTIF (‘Aﬁf&() E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 000248042
SERIE 003

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

MARCO MARCHETTI S/A HOTEIS

BLOCO C SETOR HOTELEIRO SUL - ASA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

SANFFS UL . CEP:70322-914 - BRASILIA - DF 0- ENTRADA 1 5323 0500 4806 0800 0160 5500 3000 2480 4217 4011 1271
Hé}’[%’éﬁo TEL: (61)2103-8484 3 ~AalDe
RAsiCiA N° 000248042 fl.1 /2 Consulta de autenticidade no portal nacm'nal da NF-e
“erve , www.nfe.fazenda.gov.br/portal
BARMARGYCOME SERIE 003 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DE MERCADORIAS E/OU SERVICOS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

353230023912360 18/05/2023 12:20:42

INSCRICAO ESTADUAL

0731648200145

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

00.480.608/0001-60

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
MUNICIPIO DE SERRANA 44.229.813/0001-23 18/05/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA DR TANCREDO DE A NEVES, 176 CENTRO 14150-000 18/05/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SERRANA SP 663080771111 12:22:15
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 42,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 4,20 0,00 46,20
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
PROD./SERV. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP| UNID. | QUANT. UNITARIO TOTAL CALC. IOMS LOMS. IPL onl o
000118 F AGUA MINERAL 2201100Q 041 |5102 |GF 4.000 7.000 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00{ 0,00
000118 F AGUA MINERAL 22011000 0860 5405 |GF 2,000 7.000 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

FISCAL - EMITIDO

NFCe Ref.:(5323 0500 4806 0800 0160 6500 1000 1158 6813 5155 8634) - 001: CUPOM

PROCON 151 /Tel.3212 1500 SDS, d. Venancio 2000, Bl. B-60, Sala 240. NOME DO
HOSPEDE: ANDRE ANGELO SILVA - RESERVAS: 2883260 - Check in: 16/05/2023 - Check out:
18/05/2023 (( DECLARO SER SOLIDARIAMENTE RESPONSAVEL PELO PAGAMENTO
DESTA FATURA CORRESPONDENTE AOS SERVICOS UTILIZADOS.))
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 19,01,

Federal R$ 5,99, Estadual R$ 13,02, Municipal R$ 0,00,

RESERVADO AO FISCO

TOTVS - FiscAll Flex - Sistema Livro Fiscal Versdo 12.01.2212.01




Governo do Distrito Federal Serie do Documento
é, o F,m,n. Nota Fiscal de Servigo

ﬁ Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal ff‘°n'=? Eletrénica- NFS-e
\,7 Fone: (61) - www.economia.df.gov.br ' Numero da Nota Fiscal
5308

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragao da NFS-e
18/05/2023 13:59:55

Data de Competéncia/Emisséo

Marco Marchetti S/A Hoteis

San Marco Hotel 18/05/2023
Shs QD 5 BL C - Shs Quadra Bloco C, - Asa Sul

CEP 70322-914 - Fone (61)3426-9000 - Brasilia/DF Cod. de Autenticidade
comercial@gestaosplcom.br BASEEAB86A
Inscrigdo Municipal 0731648200145 - CPF/CNPJ 00.480.608/0001-60 Responsavel pela Retengéo

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel 5921 RPS - Recibo Provisorio de Servigos 18/05/2023

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 44.229.813/0001-23 IM:

Razao Social : MUNICIPIO DE SERRANA

Endereco : RUA DR TANCREDO DE A NEVES Numero: 176

Complemento : EX Bairro : CENTRO

CEP : 14150-000 Cidade/UF : Serrana/SP

Telefone : E-mail : nota@sanmarco.com.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ/CPF Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

TAXA DE SERVICO 10% 161.82
Diaria 1,618.20

Detalhamento dos Tributos

’;‘g;"f?de doMunICIpIo Aliquota | ltem da LC116/2003 |  Céd. NBS | Cod. CNAE
3,00 0901 5510801
VI. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado| Dedugdes Base Calculo| Base de Calculo |Total do ISSQN | ISSQN Retidq Desconto Condicionado
R$ 1.780,02 R$ 0,00 R$ 161,82| R$ 1.618,20 R$ 48,55 Néo R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes |VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.780,02
Construgao Civil Cod. Obra : Art. :

Informagoes Adicionais

RPS:5921 / UH: 427 / Tipo UH: DUPLO TWIN / Reserva: 2883260 / Qtde Pax: 2 / CheckIn: 16/05/2023 / CheckOut:
18/05/2023 / Nome Hospede: ANDRE ANGELO SILVA LUCENA / Diaria R$1618,2/TAXA DE SERVICO 10%
R$161,82/Troco/Mastercard

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: http://df.issnetonline.com.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® » www.notacontrol.com.br




Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - Serrana - SP

Prestacao de Contas de Adiantamento de Viagem

’ Rgspgpsavel pelo Adiantamento Cargo Setor
‘ LUIZ ANDRE DOS SANTOS B 4 I ASSISTENTE DE SECRETARIO l INFRAESTRUTURA j
Acompanhantes
i EDCARLOS DAS GRAGAS GONCALVES ‘ ¥ | CHEFE DA DIVISAO DE INSTALACAO E MANUT! INFRAESTRUTURA
| ANDRE POIARES ‘ W | SUPERVISOR INFRAESTRUTURA
‘ v
[ : ‘ ‘
Data da Emissso | 15/05/2023 | ¥ Destino | BRASILIA - DF A
Periodo da Viagem | 16/05/2023 (W | A |19/05/2023 v
Motivagao

AGENDA EM BRASILIA:
Secretaria do Vice Presidente, Secretaria das Relagdes Institucionais, Ministerio das Relagdes Institucionais, Ministerio da
Cidade e Ministerio do Meio Ambiente.

Valor do Adiantamento em R$ [ 7.000,00 | Empenho: | ]
Prestagao de Contas
Descrigdo das Contas Gastos Realizados

Combustivel 419,49
Hospedagem 1.826,22
Passagem -
Alimentagdo 925,48
Pedagio 120,00
Taxi -

Outras Despesas (estacionamento) -
Total Geral 3.291,19

Resumo da Prestagio de Contas

Valor do Adiantamento 7.000,00

Valor das Despesas 3.291,19

Valor a Ser Devolvido 3.708,81
Observacgao

- O adiantamento de viagem esta previsto na Lei Municipal n® 66/79. alterada pela Lei Municipal n° 717/97.

- O prazo para prestagdo de contas ¢ de 10 dias corridos a partir da data de liberagdo do evento.

- As despesas ndo poderdo ultrapassar o valor do adiantamento conforme artigo 2°, § 2° da Lei Municipal n° 66/79 e artigo 60 da Lei 4.320/64.

- Na hipétese de adiantamento para realizagio de curso ou treinamento, devera ser anexada copia do certificado.

- Néo podera ser alterado o local de destino do referido adiantamento previsto na motivagdo.

- Néo serdo admitidas despesas nao enquadréveis na prestagdo de contas, conforme previsdo em lei (ex.: bebidas alcoolicas).

- Todos os comprovantes de despesas (notas e cupons fiscais) deverdo ser emitidos em nome da Prefeitura Municipal de Serrana.

- O saldo remanescente do adiantamento devera ser devolvido a Prefeitura Municipal de Serrana, mediante depdsito em conta corrente especifica e
anexado o comprovante na prestagdo de contas.

- Néo seré concedido novo adiantamento de viagem, caso o responsavel tenha adiantamento pendente junto a Divisdo de Contadoria, conforme artigo
5°, da Lei Municipal n°® 66/79.

- O ndo cumprimento da qualquer das instrugdes acima acarretara na glosa da respectiva despesa e o valor devera ser restituido a Prefeitura Municipal
de Serrana.

- Na auséncia de prestagio de contas, o servidor podera ser penalizado com o langamento do débito na folha de pagamento ou inscri¢do em divida
ativa.

Seg‘étéﬁB/Dir toV 4 Fazenda
Luiz André dos Santos

Assistente-de Sc't;rctérin h ‘.‘,‘e\dma
da Infraestrutura 0‘%} s
Matricuta: 701153 3u\\ad'g® Af-‘;\%;"

crete @ :"Ufj 12



J7110689781A8425579
v 14:50:3 Via: T N

“ Y .Q‘r .,;‘n;}
Pagg§5%géeér0 Placa:Fyz007s
rx.Ce tributos 18,24% fonte:IBPT
uir placa/CPF/CNPJ acesse ep
das it/ Jwes . entravias .com.br fdfe

b

ECO050 BROSO KH143 SuL CNPJ:19208022000170
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.768 RFB
PISTA: 04 - P1 - IPAHERI - NORTE
DFENu:636EAD9D~A457-4281—93F7-231733E678F4
Operador: 008001747 - 15/05/2023 19:57:20
Catesoriz: 01 Tarifa: Ks 8,30
DINHEIRO: R$ 8,30 :
Trib.:18,245(IBPT). Para infornacac de placa e CPF acess
g http://cupumfiseal.ecnradnuias.cum.br en gle 7 dias
EHERGENCIAS: 0800 940 07 60

EL6O50 BRosi KK 198 i
ot g Fy UL B tuaLRE - Iit 1. 765 peg
PISTR: 10 - pg . BELTH - hoRre
DFE No:B5F 6DASE. 15EB-4C7F-9¢ 38- 860039973FC4
Operador: L108o0175 1 - 16/05/2023 19:49:19
Categnria; 111 larifi: Rg 5,40
DINHETRY: e 5,49
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Eco050 BROSO KN226 suL CNPJ: 192080220001 70
UOCUMENTO FISCAL EGUIYALENTE - IN 1.768 RFg
PISTA: 06 - P2 - compo ALEGRE - NORTE

DFENu:895754AA—36CA—4780-8088-7B4611E27213
Uperador: C008001293 - 16/05/2023 13 14-37

Categoria: 01 Tarifa: R$8.90  Placa: Furocrs
BINHEIRO: RS8,50 Trpeg: R§11,10
Trib. 18, 24%(1BFT) . Para infurnacas ge slaca e LPF acesg
g http:f!cupnmfiscal.ecnraduuiaa.cen‘nr g ate 7 dias
EHERGENCIAS: 0800 940 07 og

ECO050 BROSO KMo13 Norte CNPJ:19208025550170
UOCUMENTO FYscar EQUTURLENTE - Ty 1.768 RFg
PISTA: 06 - p3 - ARAGUART I - NoRTE

uFENo:DBBDZQCO—AE4C-4A83—BGO9-21A8FB9850FF
Operador: (008001608 - 16/05/2023 18:00:07

Categaria: o1 Tarifa: Ry 6,50 Placa: Fuzocys
DINHEIRO: Rs 6,80 Troco: Rs 45,09
Trib.:1a,24%(IBPTJ. Para infornacag de placs e cpr acess
] http://cupumfiscai.ecuruaauias.cam.br N ate 7 digs
EHERGENCTAS: 0800 940 07 09
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Doerador; COOBIOIZ4E - 16/05/2023 16:51:
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Documento Fiscal Equivalente IN1731 RFR
Loncessionaria Via 040 S/A

CNPJ: 19.726.048/0001-00

Nro DFe: KLUSALUZT334

P1 Cristaling - BRO40 KMI3+275 POg Norte (
P:03273 D: 16.05.2023 21:26:55

CLASS:01 ~ R$6.30 - Dinheira PL:FVZOCTS
Tributos:Vir estip. 18,24% Fonte: (IBPT)
P/ incluir placa NO DFE, acesse:
dfe.viau40.invepar.cum.br en ate 7 dias



